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		Tłusty czwartek.

Tłusty czwartek to ostatni czwartek przed okresem Wielkiego Postu. Do tradycji tego dnia przynależy w naszym domu wspólne pieczenie i jedzenie pączków. Nikt tego dnia nie zwraca uwagi na kalorie, tylko zajada się pysznymi pączkami, bo zgodnie z XVII wieczną tradycją, kto tego dnia nie zje ani jednego pączka będzie przez cały rok cierpieć niedostatek, i my tej tradycji hołdujemy.
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MUZYKOTERAPIA, NAUKA TAŃCA, EMISJA GŁOSU

W marcu spotkaliśmy się w każdy poniedziałek na nauce tańca szkoląc nasze zdobyte umiejętności i ćwicząc nowe kroki. Zawsze w trakcie spotkań wszyscy nabieramy niesamowicie wiele pozytywnej energii, która towarzyszy nam do końca dnia. Po godzinnej nauce tańca chętni mogą zostać na muzykoterapii i zazwyczaj zostaje cała taneczna grupa, do której dołączają pozostali chętni mieszkańcy. Ostatnimi tematami spotkań były min. zwierzęta ukryte w muzyce instrumentalnej, prywatny koncert życzeń gdzie mieszkańcy mogli sobie nawzajem dedykować różne utwory. W godzinach popołudniowych nasza grupa muzyczna spotykała się na zajęciach z emisji głosu, podczas których zaczęliśmy już ćwiczyć do nowego występu.

KINOTERAPIA

W tym miesiącu spotkaliśmy się trzy razy w środowe przedpołudnia, aby wspólnie obejrzeć i potem wymienić się spostrzeżeniami z różnych gatunków filmów. Obejrzeliśmy min. film z roku 1934 roku “Świat się śmieje”, który niektórzy z naszych mieszkańców pamiętali z czasów swojego dzieciństwa. Była to swego rodzaju podróż w czasie po filmie nie było końca wspomnień mieszkańców jak to wtedy było i kiedy było lepiej, łatwiej żyć.

WYSTEP MUZYCZNY W SCHRONISKU ŚW. BRATA ALBERTA DLA BEZDOMNYCH KOBIET WE WROCŁAWIU

 Po raz ostatni nasza grupa muzyczna wystąpiła z koncertem pt.” Baw się razem z nami” w domu dla bezdomnych kobiet przy ulicy Strzegomskiej we Wrocławiu. Było nam niezmiernie miło występować dla tych kobiet, którym życie spłatało figla. Po wejściu było czuć pustkę i taką dziwną nicość, ale z każdą upływającą minutą na twarzach kobiet malował się dyskretny, ale niepewny uśmiech. Po zakończeniu koncertu wszystkie mieszkanki ww. schroniska były już wesołe i otwarte na rozmowy. Dla nas występujących było to kolejne doświadczenie, podczas którego mogliśmy sami się przekonać jak inni nas odbierają szczególnie iż nie była to łatwa publiczność.

ZABAWA WALENTYNKOWA

 14 luty dzień zakochanych, a jak wiadomo i u nas w domu znajdują się liczne pary zakochanych. Chcąc uczcić tak emocjonujące święto zorganizowaliśmy dla zakochanych i nie tylko zabawę taneczną, podczas której można było wziąć udział w licznych konkursach i zdobyć nagrody. Chętnych do tańca nie brakowało i sala szybko wypełniła się uczestnikami.

TURNIEJ BOULE SOFT ORGANIZOWANY PRZEZ STOWARZYSZENIE KOLORY NADZIEJI I UNIWERSYTET EKONOMICZNY WE WROCŁAWIU

 W tym roku spotkaliśmy się na sali Uniwersytetu Ekonomicznego, aby rozegrać już dziesiąte rozgrywki boule soft. Wszystkich drużyn było 12 a każdy rozegrał po sześć meczy, aby wyłonić w dwóch klasyfikacjach zwycięzców, ci zaś rozegrali mecz o najważniejszy puchar. Niestety nasza drużyna zmieniła się składzie i nowi zawodnicy nie są jeszcze tak dobrzy, aby zdobyć puchar. W całej klasyfikacji zajęliśmy dopiero 6 miejsce, ale i tak była to dla nas wspaniała zabawa.

ZABAWA KARNAWAŁOWA

 20 lutego odbył się coroczny bal karnawałowy. Już od tygodnia trwały przygotowania do zabawy, mieszkańcy rozmawiali w co się przebiorą a inni pomagali w przygotowywaniu ozdób do sali. Gdy nadszedł dzień karnawałowej zabawy wszyscy nie mogli się doczekać, aby choć na chwilę zmienić się w postacie z bajek, królewny, królów, myszki. W tym dniu wszyscy zapomnieli o tym, ile ma się lat liczyła się tylko dobra zabawa z szerokim uśmiechem na ustach. W tak rozbawionej atmosferze spędziliśmy czas aż do kolacji, aby móc znów przez następny rok wspominać szalone chwile w rytmach polskich przebojów.

Film.

„Planeta Singli 3”, świetna komedia romantyczna. Film zabawny, ale i smutny wtedy, kiedy dotyka ludzkiego dramatu. Wtedy też porusza widzów. Bohaterowie, z którymi każdy może się utożsamić, sprawili , że film to dobra komedia żartu sytuacyjnego na której można się dobrze pośmiać.

Stanisław Wyspiański.

150 lat temu urodził się Stanisław Wyspiański, jeden z najbardziej twórczych artystów Młodej Polski. Z tej okazji obejrzeliśmy ekranizację dramatu Stanisława Wyspiańskiego „Wesele” dokonaną przez Andrzeja Wajdę. Po filmie przypominaliśmy sobie jego twórczość plastyczną. Okazało się, że wiele rysunków wykonanych pastelami wszyscy dobrze znamy 
 z reprodukcji.
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